
UCHWAŁA NR I/7/18
RADY GMINY RACZKI

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybrać w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Raczki następujących radnych:
1) Jan Król;
2) Ewa Ostapowicz;
3) Antoni Sutuła.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Słowikowski

 

Id: 33DC249A-9547-4178-AB37-D155F4D3DCD7. Podpisany Strona 1




